
346/2559

1/6/2559

347/2559

1/6/2559

348/2559

1/6/2559

349/2559

1/6/2559

350/2559

1/6/2559

351/2559

1/6/2559

352/2559
1/6/2559

353/2559

เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

1 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 1

1,960        1,960        ตกลงราคา นายสงวน  ปลือทอง 1,960           นายสงวน  ปลือทอง ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

2 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 2

1,750        1,750        ตกลงราคา นายค้าพวง  วันชัย 1,750           นายค้าพวง  วันชัย ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

3 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 4

2,116        2,116        ตกลงราคา นายอนุรักษ์  ทองพรม 2,116           นายอนุรักษ์  ทองพรม ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

4 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 5

704          704          ตกลงราคา นายเกษม  วงศ์หาญ 704             นายเกษม  วงศ์หาญ ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

5 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 6

1,762        1,762        ตกลงราคา นางวราพร  สาราษฎร์ 1,762           นางวราพร  สาราษฎร์ ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 7

1,642        1,642        ตกลงราคา นายลวง  พทุธรัตน์ 1,648           นายลวง  พทุธรัตน์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

7 จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 8

1,726        1,726        ตกลงราคา นางคาร  ศรีสุวงค์ 1,726           นางคาร  ศรีสุวงค์ ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

8
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 9

914          914          ตกลงราคา นางบุญถิ่น  โสมรักษ์ 914             นางบุญถิ่น  โสมรักษ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

1/6/2559

354/2559

1/6/2559

342/2559

1/6/2559

339/2559

1/6/2559

340/2559

1/6/2559

341/2559

1/6/2559

343/2559

1/6/2559

11
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กบ้านนาป่าแซง

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสังวาลย ์ บ่อแกว้ 6,000           นางสังวาลย ์ บ่อแกว้
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

13
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดค้ายา่นาง

6,000        6,000        ตกลงราคา นางอรวัลย ์ ทองเกลี ยง 6,000           นางอรวัลย ์ ทองเกลี ยง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

10
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดยางเครือพฒันา

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสุมารี  พรมวัน 6,000           นางสุมารี  พรมวัน
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6,000        ตกลงราคา นางสาวกาญจนา  พานเงิน 6,000           นางสาวกาญจนา  พานเงิน
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

8
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 9

914          914          ตกลงราคา นางบุญถิ่น  โสมรักษ์ 914             นางบุญถิ่น  โสมรักษ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

9
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น ้าประปา หมู่ 10

1,106        1,106        ตกลงราคา นายยธุตนัน  ท้านุ 1,106           นายยธุตนัน  ท้านุ
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

14
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดสามแยกชมภู

6,000        

12
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กบ้านวินัยดี

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวจนัทร์เพญ็  สีวะจมู 6,000           นางสาวจนัทร์เพญ็  สีวะจมู
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

344/2559

1/6/2559

345/2559
1/6/2559

358/2559

1/6/2559

355/2559

1/6/2559

357/2559

1/6/2559

356/2560

1/6/2559

338/2559

6,000           นางล้าพนู  ไชยศร
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6,000        

18 จา้งเหมาบริการประจ้ารถกูช้ีพ 6,000        ตกลงราคา นางล้าพนู  ไชยศร6,000        

6,000           นางเยาวเรศ  สาระสิงห์

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

21
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานธุรการ 
กองการศึกษา

6,000        6,000        

17 จา้งเหมาบริการประจ้ารถกูช้ีพ 6,000        ตกลงราคา นางเยาวเรศ  สาระสิงห์

19 จา้งเหมาบริการประจ้ารถกูช้ีพ 6,000        ตกลงราคา นางสุพตัรา  มุทาพร 6,000           นางสุพตัรา  มุทาพร6,000        

ตกลงราคา นางสาวจนิตนา  จนัทร์สว่าง 6,000           นางสาวจนิตนา  จนัทร์สว่าง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

20 จา้งเหมาบริการประจ้ารถกูช้ีพ 6,000        6,000        ตกลงราคา นายสุนทร  โล่ห์ค้า 6,000           นายสุนทร  โล่ห์ค้า
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

16
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดผาสุการาม

6,000        6,000        ตกลงราคา นางมัจฉา  พรหมกสิกร 6,000           นางมัจฉา  พรหมกสิกร
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

15
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดสามัคคยาราม

6,000        6,000        ตกลงราคา น.ส.รุ่งทิพย ์ อนิทรณรงค์ 6,000           น.ส.รุ่งทิพย ์ อนิทรณรงค์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

1/6/2559

372/2559

1/6/2559

365/2559

1/6/2559

359/2559

1/6/2559

361/2559

1/6/2559

360/2559

1/6/2559

362/2559

1/6/2559

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

26
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
งานประปา จ้านวน 10 หมู่บ้าน

6,000        6,000        ตกลงราคา นายเจริญ  สงฆัง 6,000           นายเจริญ  สงฆัง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

24
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
งานไฟฟา้ จ้านวน 10 หมู่บ้าน

6,000        6,000        ตกลงราคา

21
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานธุรการ 
กองการศึกษา

6,000        6,000        

นายสมพล  ทองลืม 6,000           นายสมพล  ทองลืม

ตกลงราคา นางสาวจนิตนา  จนัทร์สว่าง 6,000           นางสาวจนิตนา  จนัทร์สว่าง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6,000           นางอไุรวรรณ  บูรนะดิษฐ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

27
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ขบัรถน ้า
อเนกประสงค์

6,000        6,000        ตกลงราคา นายเสรี  เอกศรี

22
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
ธุรการกองคลัง

6,000        6,000        ตกลงราคา นางอไุรวรรณ  บูรนะดิษฐ์

23
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
บันทึกขอ้มูล (ระบบสารสนเทศ)

6,000        6,000        ตกลงราคา นางวิภารัตน์  ทองค้าพงษ์ 6,000           นางวิภารัตน์  ทองค้าพงษ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6,000           นายเสรี  เอกศรี
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

25 จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีส่่งเสริมอาชีพ 6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวณัฐกานต์  วรรณทวี 6,000           นางสาวณัฐกานต์  วรรณทวี
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

369/2559

1/6/2559

370/2559

1/6/2559

367/2559

1/6/2559

368/2559

1/6/2559

363/2559

1/6/2559

366/2559

1/6/2559
6,000           นางวาสนา  ท้านุ

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

32
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
รักษาความปลอดภัย

6,000        6,000        ตกลงราคา นายสวย  ทองห่อ

33
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้านท้า
ความสะอาดส้านักงาน

6,000        6,000        ตกลงราคา นางวาสนา  ท้านุ

30
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้านขบั
รถกู้ชีพ

6,000        

6,000           นายทองสูน  มีดี
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

31
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้านขบั
รถกู้ชีพ

6,000        6,000        ตกลงราคา นายวันนา  ทองเกลี ยง 6,000           นายวันนา  ทองเกลี ยง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6,000        ตกลงราคา นายวิเชียร  กณัหะรักษ์

29
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
สัตวแพทย ์จ้านวน 10 หมู่บ้าน

6,000        6,000        ตกลงราคา นายทองสูน  มีดี

6,000           นายสวย  ทองห่อ
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

28
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
ธุรการงานสารบรรณสาธารณสุขและ
ส่ิงแวดล้อม

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวศิริพร  สมน้อย

6,000           นายวิเชียร  กณัหะรักษ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

6,000           นางสาวศิริพร  สมน้อย
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

371/2559

1/6/2559

364/2559

1/6/2559

373/2559

8/6/2559

374/2559

8/6/2559

375/2559
38

จา้งเหมาจดัหาอาหารกลางวันและ
อาหารว่างโครงการพฒันาความรู้ภูมิ
ปัญญาและศักยภาพของสตรี  ผู้สูงอายุ
 ผู้พกิาร  ผู้ด้อยโอกาสทางสังคม 2559

8,400        8,400        ตกลงราคา นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์ 8,400           นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

36

จา้งเหมาบริการจดัท้าป้ายประชา
สัมพนัฑ์โครงการพฒันาความรู้ภูมิ
ปัญญาและศักยภาพของสตรี  ผู้สูงอายุ
 ผู้พกิาร  ผู้ด้อยโอกาสทางสังคม 2559

540          ตกลงราคา ร้านปทุมราชดีไซน์540          540             ร้านปทุมราชดีไซน์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

น.ส.สุภานันท์  ทองแลง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีส่่งเสริมอาชีพ 6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวราภรณ์  ส่องแสง 6,000           นางสาวราภรณ์  ส่องแสง

6,000           

ร้านพรีะศักด์ิโฟโต้เอก็เพรส 5,100           ร้านพรีะศักด์ิโฟโต้เอก็เพรส
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

35

34
จา้งเหมาบริการช่วยงานวิเคราะห์
นโยบายและแผน ประจ้าเดือน ก.พ.59

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวสุภานันท์  ทองแลง

37

จา้งเหมาถา่ยเอกสารพร้อมเขา้เล่ม
โครงหารพฒันาความรู้ภูมิปัญญาและ
ศักยภาพของสตรี  ผู้สูงอาย ุผู้พกิาร  
ผู้ด้อยโอกาสทางสังคม 2559

5,100        5,100        ตกลงราคา



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

8/6/2559

376/2559

8/6/2559

377/2559

9/62559

378/2559

9/6/2559

379/2559

13/6/2559

นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

จา้งเหมาบริการจดัอาหารว่างและ
เคร่ืองด่ืมโครงการส่งเสริมสุขภาพและ
ป้องกนัโรคติดต่อใน ศพด.

5,000        

42
จา้งเหมาบริการจดัอาหารกลางวัน
โครงการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนั
โรคติดต่อใน ศพด.

10,000      10,000      ตกลงราคา นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์ 10,000         

40
จ้างเหมาบริการจัดท้าปา้ยโครงการ
ส่งเสริมสุขภาพและปอ้งกันโรคติดต่อใน 
ศพด.

360          360          ตกลงราคา ร้านปทุมราชดีไซน์ 360             ร้านปทุมราชดีไซน์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

39
จา้งเหมาบริการจดัหาอาหารกลางวัน
โครงการเครือข่ายสุขภาพร่วมใจสร้าง
สายใยชุมชนต้านโรคมะเร็ง ป ี2559

13,200      13,200      ตกลงราคา นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์ 13,200         นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

38

จา้งเหมาจดัหาอาหารกลางวันและ
อาหารว่างโครงการพฒันาความรู้ภูมิ
ปัญญาและศักยภาพของสตรี  ผู้สูงอายุ
 ผู้พกิาร  ผู้ด้อยโอกาสทางสังคม 2559

8,400        8,400        ตกลงราคา นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์ 8,400           นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

41 5,000        ตกลงราคา นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์ 5,000           นางสาวราตรี  ประดิษฐศิลป์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

 วงเงินทีจ่ะ
จ้าง

ราคากลาง วธิีจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2559 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่1 กรกฎาคม 2559

381/2559

13/6/2559

382/2559

16/6/2559

383/2559

16/6/2559

384/2559

28/6/2559

45
จา้งเหมาบริการประกอบอาหาร
ประชุมสภาสมัยสามัญ

1,800        1,800        ตกลงราคา นางยพุา  วงศาสตร์ 1,800           นางยพุา  วงศาสตร์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

44

จา้งเหมาบริการจดัจดัท้าป้ายโครงการ
ส่งเสริมมีส่วนร่วมในการจดัการ
ส่ิงแวดล้อม และป้องกนัอบุัติบนท้อง
ถนนในชุมชน

360          360          ตกลงราคา ร้านปทุมราชดีไซน์ 360             ร้านปทุมราชดีไซน์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

44

จา้งเหมาบริการจดัอาหารว่างและและ
อาหารกลางวันโครงการส่งเสริมมีส่วน
ร่วมในการจดัการส่ิงแวดล้อม และ
ป้องกนัอบุัติบนท้องถนนในชุมชน

4,000        4,000        ตกลงราคา น.ส.กวินธิดา  โพธารินทร์ 4,000           น.ส.กวินธิดา  โพธารินทร์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้

43
จา้งเหมาบริการจดัอาหารว่างและและ
อาหารกลางวันโครงการสร้างเครือขา่ย
(อบรมกลุ่มเสียงมะเร็ง)

11,000      11,000      ตกลงราคา น.ส.กวินธิดา  โพธารินทร์ 11,000         น.ส.กวินธิดา  โพธารินทร์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีตั่ งไว้


